PALVELUSUUNNITELMAN MUUTOS 2023

INVESTOINNIT 1 000 €

Talonrakennus ja lilkuntapaikat
Investointien bruttomenot yht
Rahoitusosuudet yht

Liikuntapaikkojen investoinnit

Halkolannotko

Hakkarin alueen kokonaisuus

Kiinteistojen peruskorjaukset

Saaksjarven koulun peruskorjaus

Saaksjarven koulukeskuksen kehittaminen

Saikan paivakoti ja koulu

Liikennevaylat ja viheralueet
Investointien bruttomenot yht
Rahoitusosuudet yht

Yritysalueet

Keskustan rakentaminen

Kaava-alueet

Yleiset alueet

Yhteishankkeet

TA 2023
-10 575
-10 575

Muutos
4 638
4500

138
0
-300
0
-360
0
4500
660
-375
-375
0

0
-110
-265

MTA 2023
-5 937
-6 075

138
-50

-1 600
-625
-860
-800
-2 000
-140
-3920
-3 970
50

-65
-410
-3045
-450



